Disciplina associata al C.0.N.l. - Comitato Olimpico Nazionale Italiano

Membro della W.B.T.F. - World Baton Twirling Federation

Dalle direttive della DDG1664-S5 del 3.06.2025 indichiamo le seguenti premesse:

- Art.6 lettera B—| Comitati Regionali delle Federazioni e delle Discipline Associate e delle Benemerite devono
trasmettere al Comitato Regionale del CONI della Sicilia I'elenco degli organismi ammessi al contributo
approvato dal competente organo direttivo regionale. L’elenco ha riportato la valutazione sintetica attribuita
a ciascuna Associazione o Societa sportiva, secondo uno schema di merito, indicato dall’Assessorato
Regionale e pill precisamente: 1) ottimo; 2) distinto; 3) buono; 4) discreto; 5) sufficiente. Le societa che hanno
praticato I'attivita agonistica sono state suddivise nelle cinque fasce di merito previste secondo la Classifica
Nazionale 2024 - 2025 inviata dalla Federazione Italiana Twirling e si € anche ha tenuto conto dei criteri
richiesti dal Decreto. E' obbligatorio ripartire in maniera proporzionale le societa nelle cinque fasce di merito
previste, inserendo in ogni singola fascia il 20% delle societa che hanno fatto istanza di contributo e che siano
in regola dal punto di vista formale.

A seguito verbale criteri piano di riparto della D.D.G.n 2719 /S5 del 06/08/2025, deliberato all’'unanimita dal Consiglio

Regionale Sicilia FITw in modalita on line, si riporta quanto segue:

il contributo, escluso del 20% destinato al Comitato Regionale per le spese di segreteria e altro, destinato alle societa

€ di Euro 9.527,20 (novemicinquecentoventisette/20).

Secondo il verbale del Consiglio Regionale di Sicilia FITw di giorno 07 ottobre 2025, viene decurtato da questo importo
il contributo di euro 1.000,00 (mille/00) destinato alle societa organizzatrici di gara cosi suddiviso: per l'anno
agonistico 2024-2025, le gare sono state organizzate dalle societa Niscemi Twirling (2° fase) e ASD Onda Sport (3°

fase) per il Campionato Interregionale Individuale e a Squadre di serie B/C anno 2025

Pertanto, le societa sopracitate riceveranno, oltre il contributo dovuto dalla legge 8, I'importo di euro 500,00

(cinquecento/00 euro) per le gare di due giorni, come riporta lo schema allegato.

GSD MEDEA

ASD WIN STARS

ASD ONDA SPORT

VENUS ASD

ASD LE FARFALLE DI MAZARA
ASD LE LIBELLULE ITALIA

ASD ARTEMIS

ASD NISCEMI TWIRLING
POL. TWIRLING STAR TRAPANI ASD DISCRETO

ASD IL RISVEGLIO

ASD ALVERIA NOTO

ASD GRUPPO SMILE

ASD TWIRL VAL D’ANAPO
ASD SILVER LADY

ASD SPORT LIFE

Via Pio La Torre 11, Balestrate, 90041 (PA)

Partita IVA: 12930280156

MERITO

OTTIMO
DISTINTO
DISTINTO
BUONO
BUONO
BUONO
BUONO
DISCRETO

DISCRETO
DISCRETO
SUFFICIENTE
SUFFICIENTE
SUFFICIENTE
SUFFICIENTE

Codice Fiscale: 05589560019

CODICE
FISCALE

00811450899
97311210823
92013470833
93070450817
91032490814
02706560816
97328730821
90015340855
93027140818
93099960895
92013800898
90055370879
93101180896
93191060875
90073140874

Telefono: +39 3272143559

CONTRIBUTO
LEGGE 8

Euro 1.492,00
Euro 980,60
Euro 768,60
Euro 639,50
Euro 639,50
Euro 639,50
Euro 639,50
Euro 469,00
Euro 469,00
Euro 469,00
Euro 469,00
Euro 213,00
Euro 213,00
Euro 213,00
Euro 213,00

Email: sicilia@fitw.it

sito Federale: www.federtwirling.it

CONTRIBUTO
ORGANIZZAZIONE

GARA

500,00

500,00

L

TOTALE

1.492,00
980,60
1.268,60
639,50
639,50
639,50
639,50
969,00
469,00
469,00
469,00
213,00
213,00
213,00
213,00


http://www.federtwirling.it/

