



Disciplina associata al C.O.N.I. - Comitato Olimpico Nazionale Italiano

Membro della W.B.T.F. - World Baton Twirling Federation

Dalle direttive della **DDG1664-S5 del 3.06.2025** indichiamo le seguenti premesse:

- Art.6 lettera B – I Comitati Regionali delle Federazioni e delle Discipline Associate e delle Benemerite devono trasmettere al Comitato Regionale del CONI della Sicilia l’elenco degli organismi ammessi al contributo approvato dal competente organo direttivo regionale. L’elenco ha riportato la valutazione sintetica attribuita a ciascuna Associazione o Società sportiva, secondo uno schema di merito, indicato dall’Assessorato Regionale e più precisamente: 1) ottimo; 2) distinto; 3) buono; 4) discreto; 5) sufficiente. Le società che hanno praticato l’attività agonistica sono state suddivise nelle cinque fasce di merito previste secondo la Classifica Nazionale 2024 - 2025 inviata dalla Federazione Italiana Twirling e si è anche ha tenuto conto dei criteri richiesti dal Decreto. E' obbligatorio ripartire in maniera proporzionale le società nelle cinque fasce di merito previste, inserendo in ogni singola fascia il 20% delle società che hanno fatto istanza di contributo e che siano in regola dal punto di vista formale.

A seguito verbale criteri piano di riparto della **D.D.G.n 2719 /S5 del 06/08/2025**, deliberato all’unanimità dal Consiglio Regionale Sicilia FITw in modalità on line, si riporta quanto segue:

il contributo, escluso del 20% destinato al Comitato Regionale per le spese di segreteria e altro, destinato alle società è di Euro 9.527,20 (novemicinquecentoventisette/20).

Secondo il verbale del Consiglio Regionale di Sicilia FITw di giorno 07 ottobre 2025, viene decurtato da questo importo il contributo di euro 1.000,00 (mille/00) destinato alle società organizzatrici di gara così suddiviso: per l’anno agonistico 2024-2025, le gare sono state organizzate dalle società Niscemi Twirling (2° fase) e ASD Onda Sport (3° fase) per il Campionato Interregionale Individuale e a Squadre di serie B/C Anno 2025

Pertanto, le società sopraccitate riceveranno, oltre il contributo dovuto dalla legge 8, l’importo di euro 500,00 (cinquecento/00 euro) per le gare di due giorni, come riporta lo schema allegato.

	MERITO	CODICE FISCALE	CONTRIBUTO LEGGE 8	CONTRIBUTO ORGANIZZAZIONE GARA	TOTALE
GSD MEDEA	OTTIMO	00811450899	Euro 1.492,00		1.492,00
ASD WIN STARS	DISTINTO	97311210823	Euro 980,60		980,60
ASD ONDA SPORT	DISTINTO	92013470833	Euro 768,60	500,00	1.268,60
VENUS ASD	BUONO	93070450817	Euro 639,50		639,50
ASD LE FARFALLE DI MAZARA	BUONO	91032490814	Euro 639,50		639,50
ASD LE LIBELLULE ITALIA	BUONO	02706560816	Euro 639,50		639,50
ASD ARTEMIS	BUONO	97328730821	Euro 639,50		639,50
ASD NISCEMI TWIRLING	DISCRETO	90015340855	Euro 469,00	500,00	969,00
POL. TWIRLING STAR TRAPANI ASD	DISCRETO	93027140818	Euro 469,00		469,00
ASD IL RISVEGLIO	DISCRETO	93099960895	Euro 469,00		469,00
ASD ALVERIA NOTO	DISCRETO	92013800898	Euro 469,00		469,00
ASD GRUPPO SMILE	SUFFICIENTE	90055370879	Euro 213,00		213,00
ASD TWIRL VAL D’ANAPO	SUFFICIENTE	93101180896	Euro 213,00		213,00
ASD SILVER LADY	SUFFICIENTE	93191060875	Euro 213,00		213,00
ASD SPORT LIFE	SUFFICIENTE	90073140874	Euro 213,00		213,00